
タイヤレバー RSW-05EZ・01M・02・03 RSW-00・01・21
チャック爪用スライダーカバー

タイヤ爪用 ヘッドプロテクター(5個セット)※ 1

 ショルダープロテクター(5個セット)※ 1

FRLユニット
ハンドゲージ
ビードブレーカー用ブレードプロテクター

WS3299-0040
WS3299-0041
WS3299-0020
WS3299-0120
WS3299-0130
WS3299-P001
WS3859-80TC
WS3299-0110

標準付属品

ビードブレス
マウントプレス
インフレーター
コンパクトプレス
レバーレス装置
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WS3299-830H
RSW-00

WS3299-832H
RSW-01M

10～22インチ
3.5～13インチ
1,100×350ｍｍ
ブーム転倒タイプ

1,790×1,810×1,920mm
460ｋｇ 435ｋｇ 365ｋｇ 355ｋｇ 280ｋｇ

※本体寸法はアーム等の稼働範囲を考慮したMAX寸法となります。 ※標準装備品：（●）標準装備、（▲）オプション 、（―） 設定なし

※2 RSW-21は設定なし※1 出荷時は各1個付属

410ｋｇ
1,275×1,810×1,920mm

0.75 kw
3相200V　50/60Hz

1.0MPa

WS3299-831H
RSW-01

WS3299-833H
RSW-02

WS3299-834H
RSW-03

WS3299-835H
RSW-05EZ

商品番号
型式
適応リム径
適応リム幅
最大タイヤ[径×幅]
ブームタイプ

標準
装備品

モーター
電源
使用空気圧
本体寸法[W×D×H]
本体質量（約）

品　名 商品番号
２スピード仕様※2

タイヤリフト仕様※2

内蔵式エアインフレーター装置
自動エアー充填機
ペダル連動ゲージ※
SS向け防爆仕様

WS3299-9200
WS3299-9300
WS3299-0300
WS3299-0603
WS3299-9110
WS3299-0100

オプション

品　名 商品番号
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※標準装備品：（●）標準装備、（▲）オプション 、（―） 設定なし
※1 NSR-Sの電源(モーター)は単相100V 50Hz/60Hzへの変更も可能です。

商品番号
型式
測定回転数

適用リム径

適用リム幅
測定重量
測定範囲
測定方法
ホイール取付

標準
装備品

ディスタンス入力
リム径入力
リム幅入力（アルミホイール）
リム幅入力（スチールホイール）
モーター
電源
本体寸法[W×D×H]
（タイヤガード装着時）
本体質量（約）

WS3251-411H
NSR-X

WS3251-410H
NSR-S

0.4Kw

240rpm
  

自動 ： スケール／手動 ： ＋・ーキー

スケール ： 10～20インチ

ディスタンス・リム径
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手動 ： 10～30インチ
2～15インチ
最大75kg
0～500g

ハードタイプ両面同時測定
ワンタッチクイックナット（主軸径Φ40）　

スケール  ：  10～18インチ
240（50Hｚ）～280rpm（60Hｚ）

自動入力システム
アルミオートシステム
オートポジションサーチ
WASシステム
LED照明装置
レーザーセンサー全自動入力
リム幅自動入力
タイヤガード
ファインモードスイッチ
位相ロックスイッチ 位相ロック解除スイッチ 位相ロックスイッチ

  

 
 

  

自動  ： スケール／手動：＋・ーキー

手動  ：＋・ーキー
手動  ：＋・ーキー

自動 ： スケール／手動 ： テンキー

手動 ： テンキー

3相200V 50/60Hz※1

1,115×575×1,205ｍｍ
（1,190×1,210×1,830ｍｍ）

150ｋｇ

1,025×430×1,030ｍｍ
（1,095×1,210×1,830ｍｍ）

110ｋｇ

バランサーセットリフター Ｌ-1000Ｃ Ｌ-1200
ＳＳ設置用防爆仕様 ２００Ｖ※2

 フランジアダプターセット（３・４・６穴用／５穴用）
４ＷＤ車用４Ｌコーンセット（４Ｌコーン １１５～１３０mm） 
ライトトラック用ＬＴコーンセット（ＬＴコーン １２０～１７０mm）
タイヤガード

WS3253-1001
WS3253-0000
WS3251-0100
WS3251-00F0
WS3251-004L
WS3251-0600
WS3251-0201

オプション

※2 NSR-X、NSR-S対応

品　名 商品番号

WS3251- P01D
WS3251- P01E 
WS3251- P01F
WS3251- P02A
WS3251- 0800

標準付属品

品　名 商品番号

Φ40用コーン

mm66～54 ： )S( 
 mm28～26 ： )M(
 mm89～87 ： )L(
 mm411～49 ： )LL(
ワンタッチ クイック ナット
バックスプリング＆カップ、カラー（S・M）、ウエイトハンマー、PC用タイヤパス

2輪対応アタッチメント
カートアタッチメント

WS3299-2010
WS3299-0900



WS3299-835H WS3299-834H WS3299-833H WS3299-832H

WS3299-831H WS3299-830H

R
機能充実モデル

内蔵式インフレーター搭載モデル

オートポジションサーチシステム

アルミオートシステム

R R R R

R

※05EZ/01M/01/02/03 ※05EZ/01M/02/03

※05EZ/01M/01/02/03

内蔵エア
インフレーター装置

自動エア充填装置 タイヤリフト仕様 ペダル連動ゲージ 2スピード仕様

カートアタッチメント

WS3251-411H WS3251-410H

WS3251-41CH
タイヤガード付

R XN RN

2輪対応
アタッチメント

13～25インチ対応

7～19インチ対応

専用アタッチメント(オプション)の
装着で13~25インチに対応可能です

2輪車タイヤ交換に最適！

WS3299-2010


